
ZARZĄDZENIE Nr    180 /24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia  19  marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do 

spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) w związku 

z § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 857) oraz z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia 

(Dz. U. poz. 2581) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 90/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) po pkt 13 dodaje się pkt 13a − 13e w brzmieniu: 

„13a) Piskorska Romana − doradca zawodowy; 

13b) Cieślak Michał − fizjoterapeuta; 

13c) Dziamska Lidia − fizjoterapeuta; 

13d) Gąsiorek Andrzej − fizjoterapeuta; 

13e) Sawicka Magdalena − fizjoterapeuta;”; 

2) po pkt 22 dodaje się pkt 22a w brzmieniu: 

„22a) Bartosiewicz J oanna − pracownik socjalny;”; 

3) po pkt 23 dodaje się pkt 23a w brzmieniu: 

„23a) Hejducka Anna − pracownik socjalny, pedagog;”; 

4) po pkt 24 dodaje się pkt 24a w brzmieniu: 

„24a) Kurowska Natalia − pracownik socjalny;”; 

5) po pkt 25 dodaje się pkt 25a i 25b w brzmieniu: 

„25a) Muchowska Karolina – pracownik socjalny; 



25b) Przybylska-Rogóz Agnieszka − pracownik socjalny;”; 

6) po pkt 26 dodaje się pkt 26a i 26b w brzmieniu: 

„26a) Świgoniak Daniel − pracownik socjalny, pedagog; 

26b) Świgoniak Monika − pracownik socjalny, pedagog;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Wojewoda Wielkopolski 

 (-) Agata Sobczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zarządzenie wprowadza się w celu dostosowania do przepisów art. 6b3 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, zgodnie z którym wojewódzki zespół do spraw orzekania 

o niepełnosprawności realizuje nowe zadanie polegające na wydawaniu decyzji ustalających 

poziom potrzeby wsparcia. Poziom potrzeby ustalany jest przez członków wojewódzkiego 

zespołu powołanych przez wojewodę spośród specjalistów wymienionych w § 2 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 

ustalania poziomu potrzeby wsparcia. 

Skład Zespołu gwarantuje bezstronność i obiektywizm jego członków. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu.  

 

Przewodnicząca 

Wojewódzkiego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Wojewódzkie Wielkopolskim 

(-) Beata Winiecka 

 

Poznań, dnia 19.03.2024 r. 

 


